
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2 5  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 27 maja 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Kuratorium Oświaty w 

Warszawie 

Na podstawie art. 17 oraz art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 

administracji rządowej w województwie  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 27 Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, wprowadzone zarządzeniem nr 31 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z 

dnia 22 maja 2019 r.: 

1) w § 24 w ust. 3: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) koordynowanie działań na terenie województwa oraz gromadzenie dokumentacji i 

informacji z zakresu: 

a) przyznawania wybitnie zdolnym uczniom stypendiów Prezesa Rady 

Ministrów, 

b) przyznawania wybitnie zdolnym uczniom stypendiów ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania;”, 

b) po pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) koordynowanie działań na terenie województwa oraz gromadzenie dokumentacji i 

informacji z zakresu olimpiad przedmiotowych, turniejów wiedzy i umiejętności 

zawodowych dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz współpraca z 

organizatorami w zakresie ich przeprowadzenia; 

7) wykonywanie innych zadań zleconych przez Kuratora.”; 

2) w § 25 w ust. 2 uchyla się pkt 23; 

3) w § 26 w ust. 2 uchyla się pkt 18; 

4) w § 28 w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 



– 2 – 

„6) udostępnianie informacji publicznej, w rozumieniu przepisów o dostępie do 

informacji publicznej, w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium i na 

wniosek;”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Kuratorowi 

Oświaty w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 

 

 

 

 

 


